
... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
liberté 
Égd/ité 
Fraternité 

APiJ 
AGENCE PUBLIQUE 

POUR L'IMMOBILIER 

DE LA JUSTICE 

DÉCISION N° 2022-340 DU 06 SEPTEMBRE 2022 
PORTANT NOMINATION ET DELEGATION DE SIGNATURE                                          

A LEO KAHN, 

Monsieur le Directeur général, 

Vu le décret n°2006-208 modifié du 22 février 2006 modifié, relatif au statut de l'Agence 
publique pour l'immobilier de la justice, 

Vu la délibération 2022-26 du conseil d'administration de l'agence publique pour l'immobilier 
de la justice dans sa réunion du 9 mars 2022, 

Vu la décision de délégation de signature-cadre en vigueur à la date de la présente décision, 

DÉCIDE 

Article 1 De nommer monsieur Léo KAHN, responsable de programme de l'équipe 6, à

compter du 1er juillet 2022. 

Article 2 : De déléguer sa signature à monsieur Léo KAHN comme suit : 

Délégations en matière de marchés publics (hors marchés de partenariat) 

- De pouvoir signer les marchés (y compris les marchés subséquents), contrats et conventions
dont le montant es·t inférieur ou égal à 40 000 € HT, ainsi que les actes relatifs à la
passation, à la gestion et l'exécution de ces marchés, contrats et conventions, à l'exclusion
o de tout ac.te qui condu

1

irait à un dépassement de ce seuil 
o des transactions et des 1décisions d'ester en justice.

De pouvoir signer les actes./1:?latifs à la passation, à la gestion et à l'exécution des marchés, 
contrats et conventions dont�� montant est compris entre 40 000 € HT et 200 000 € HT, 
à l'exclusion des actes suivants 
o les rapports de présentation des marchés (candidatures et offres), avenants, décisions

de poursuivre et transactions ;
o les décisions de sélection des candiçlatures ;
o les décisions d'attribution et sig�ature des marchés, avenants et décisions de

poursuivre ;
o les décisions d'affermissement des tranches optionnelles;
o les décisions de reconduction;
o les transactions ;
o les décisions de résiliation ;
o les décisions d'approbation des phases d'études (esquisse, avant-projet sommaire,

avant-projet définitif, projet ... ) ;
o les décisions de réception des ouvrages ;
o les décisions de mises en demeure ;
o les décisions d'exécution aux frais et risques

Immeuble Okabé, 67 avenue de Fontainebleau, 94270 Le Kremlin-Bicêtre I Tél. 01 88 28 88 00 1 SIRET 180 092 256 000231 APE 8411 2 

- www.apij.justice.fr -




